
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

10.09.2018        № 374 
 
Про Порядок виготовлення, обліку, зберігання та використання печаток і 
штампів у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 39, частиною 

першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», згідно 

з  вимогами постанов Кабінету Міністрів України від 19.10.2016   № 736 «Про 

затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію» та від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 

документування управлінської діяльності», якою затверджена Типова 

інструкція з діловодства в міністерствах, інших центральних та місцевих 

органах виконавчої влади, з метою  приведення власних розпорядчих актів у 

відповідність до чинного законодавства  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Посадових осіб, керівників та працівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її апарату дотримуватися вимог  Порядку виготовлення, 

обліку, зберігання та використання печаток і штампів у Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області, затвердженого цим 

розпорядженням (додається). 

 

2. Начальника загального відділу апарату райдержадміністрації       

Осадчу В.П. здійснювати облік печаток і штампів у Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області. 

 

3. Начальників управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації, відділу 

освіти, молоді і спорту, відділу культури і туризму, архівного відділу 

райдержадміністрації,  служби у справах дітей райдержадміністрації, розробити 

та затвердити власні Порядки виготовлення, обліку, зберігання та використання 

печаток і штампів та забезпечити їх неухильне виконання. 

 



2 
 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 24.09.2012  № 526 «Про порядок виготовлення, 

обліку, зберігання та використання печаток і штампів у апараті Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області». 

 

5. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження.  

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                  
 


